Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

«  21 » сентября 2016г.
                      с. Критово                                      № 9-40
	Об утверждении состава административной комиссии

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законами Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», № 8-3168 от 23.04.2009 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», № 7-2161 от 02.10.2008 «Об административных правонарушениях», Уставом Критовского сельсовета, в целях приведения муниципальных правовых актов Критовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством.

Критовский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить административную комиссию Критовского сельсовета в составе:

	   Председатель комиссии

	Воловников Анатолий Витальевич
	-
	глава Критовского сельсовета

	    Заместитель председателя комиссии

	Костоустова Татьяна Михайловна

	заведующая сельской библиотекой

	   Секретарь комиссии

	Клесова Ольга Александровна
	-
	заместитель главы  Критовского сельсовета

	   Члены  комиссии

	Быков

Анатолий Васильевич
	-
	Депутат сельского Совета по округу №3

	Бельтепетерова Ирина Анатольевна
	-
	Председатель Критовского сельского Совета депутатов

	Гелунова Ирина Владимировна
	-
	Администрация Критовского сельсовета. специалист

	Краснощекова Наталья Анатольевна
	-
	представитель общественности

2. Административной комиссии в своей деятельности руководствоваться кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Конституцией РФ, федеральными и региональными нормативными правовыми актами.
  3. Со дня вступления в силу Решения Критовского сельского Совета депутатов № 9-40 от 21 сентября 2016 года признать утратившим силу:

Решение Критовского сельского Совета депутатов от 17.09.2015 № 1-3;

 4. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
 5. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и действует на срок полномочий представительного органа созыва 2015-2020 гг.
   Председатель                                                        Глава сельсовета

   сельского Совета депутатов

    _________ И.А.Бельтепетерова                          __________ А.В.Воловников